হাজার) টাকা হেত মাঠ পয �ােয় ১,৫০,000/- (এক লY পeাশ হাজার) টাকা বরাQ 'দান করা হেলা। 

৩. কিVউটার সামfী (কনজুেমবলস) (৩২৫৫১০১)  উপখােত আরএিডিপেত বরাQTত ২২,১৮,০০০/- (বাইশ লY আটােরা হাজার) টাকা
হেত ইেতামে[ ১২,১০,০০০/- (বােরা লY দশ হাজার) টাকা বরাQ 'দান করা হেয়েছ। অবিশ` ১০,০৮,০০০/- (দশ লY আট হাজার) টাকা হেত
মাঠ পয �ােয় ২৫,০০০/- (Wিচশ হাজার) টাকা বরাQ 'দান করা হেলা।

৪. িনবgন িফ (যানবাহন-৬িট) (৩২২১১০৪) উপখােত আরএিডিপেত বরাQTত ৫,00,000/- (Wাচ লY) টাকা হেত ইেতামে[ 1,15,575/-
(এক লY পেনেরা হাজার Wাচশত Wচা_র) বরাQ 'দান করা হেয়েছ। অবিশ` ৩,৮৪,৪২৫/- (িতন লY gরািশ হাজার চারশত Wিচশ) টাকা হেত মাঠ